

Informacja o miejscu zdawania egzaminu maturalnego w terminie dodatkowym w 2024 r.

Zdający, którzy z powodu szczególnych przypadków **losowych lub zdrowotnych** nie przystąpili do egzaminu maturalnego z danego przedmiotu lub przedmiotów w części ustnej i/lub pisemnej w terminie głównym i uzyskali zgodę dyrektora Okręgowej Komisji Egzaminacyjnej w Jaworznie mogą przystąpić do egzaminu maturalnego w terminie dodatkowym.

Miejsca przeprowadzania egzaminu:

1. Część **ustna** egzaminu – w szkole, w której zdający miał przystąpić do egzaminu w terminie głównym.
2. Część **pisemna z informatyki** – w szkole, w której zdający miał przystąpić do egzaminu w terminie głównym.
3. Część pisemna egzaminu z **pozostałych przedmiotów** – w [Zespole Szkół Elektronicznych i Informatycznych w Sosnowcu, ul. Jagiellońska 13.](#)

W siedzibie OKE w Jaworznie NIE przeprowadza się egzaminu maturalnego w terminie dodatkowym.

W celu uzyskania informacji o miejscu przeprowadzania egzaminu, zdający musi skontaktować się z dyrektorem szkoły, ponieważ w szczególnych przypadkach zdrowotnych egzamin przeprowadzany jest w szkole, w której zdający miał przystąpić do egzaminu w terminie głównym.

Uwaga

1. Na miejsce przeprowadzania egzaminu zdający ma obowiązek zgłosić się na godzinę przed egzaminem
2. Zdający musi posiadać przy sobie dokument potwierdzający tożsamość (z aktualnym zdjęciem)
3. Za egzamin maturalny w terminie dodatkowym nie wnosi się opłat
4. Na egzaminie każdy zdający korzysta wyłącznie z materiałów i przyborów pomocniczych wymienionych w [Komunikacie dyrektora CKE](#)
5. Zdający może wnieść do sali egzaminacyjnej małą butelkę wody.

HARMONOGRAM EGZAMINU MATURALNEGO W TERMINIE DODATKOWYM*

taki sam dla egzaminu w **Formule 2023** oraz w **Formule 2015**; dla zdających (absolwentów wszystkich typów szkół), którzy uzyskali zgodę dyrektora okręgowej komisji egzaminacyjnej na przystąpienie do egzaminu maturalnego w terminie dodatkowym

Część ustna egzaminu maturalnego		
10–12 czerwca	język polski języki mniejszości narodowych języki obce nowożytne język łemkowski język kaszubski	Egzamin jest przeprowadzany w szkołach według harmonogramów ustalonych przez przewodniczących zespołów egzaminacyjnych.

Część pisemna egzaminu maturalnego			
Czerwiec		Godzina 9:00	Godzina 14:00
3	poniedziałek	język polski – pp**	-----
4	wtorek	matematyka – pp	język niemiecki – pr*** język niemiecki – dj***
5	środa	język angielski – pp język francuski – pp język hiszpański – pp język niemiecki – pp język rosyjski – pp język włoski – pp	filozofia – pr język łaciński i kultura antyczna – pr historia muzyki – pr
6	czwartek	biologia – pr	język angielski – pr język angielski – dj
7	piątek	wiedza o społeczeństwie – pr	język francuski – pr język francuski – dj
8, 9 – sobota, niedziela			
10	poniedziałek	chemia – pr	historia sztuki – pr
11	wtorek	matematyka – pr	historia – pr
12	środa	geografia – pr	język rosyjski – pr język rosyjski – dj
13	czwartek	fizyka – pr	język hiszpański – pr język hiszpański – dj
14	piątek	informatyka – pr	język polski – pr język kaszubski – pr język łemkowski – pr zadania w języku obcym****
15, 16 – sobota, niedziela			
17	poniedziałek	języki mniejszości narodowych – pp	języki mniejszości narodowych – pr język włoski – pr język włoski – dj

Dyrektor Okręgowej Komisji Egzaminacyjnej w Jaworznie
Robert Wanic